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Motion (s) om namn på en ny stadsdel 
Remiss från kommunstyrelsen 

 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

remissen.  

2. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Tomas Rudin (s) föreslår i en motion till fullmäktige att det nya bostadsområdet i 

Sköndal, som av fastighetsägarna benämns som Lilla Sköndal, ska få namnet 

Östra Sköndal. Detta föreslås för att undvika förvirring och sammanblandning 

med det historiska Lilla Sköndal som redan finns.  

 

Förvaltningen anser att namnet ska vara Sköndal då det inte är en stadsdel som 

byggs utan ett nytt bostadsområde som uppförs inom stadsdelen Sköndal.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service. 

  

Bakgrund 

I en motion till kommunfullmäktige föreslår Tomas Rudin (s) att det nya 

bostadsområdet som byggs i Sköndal ska få namnet Östra Sköndal. Byggherrarna 

har i sin marknadsföring benämnt området som Lilla Sköndal, vilket är mindre bra 

eftersom det redan finns en plats med det namnet.   

 

Motionen har remitterats till Farsta stadsdelsnämnd för yttrande senast den 20 

april. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen håller med om att det är lite förvirrande att byggherrarna som 

påbörjat anläggandet av bostäder i Sköndal benämner området som Lilla Sköndal. 

Det är ett nytt bostadsområde med drygt 500 bostäder som påbörjats men inte en 

ny stadsdel som byggs.  

 

En jämförelse kan göras med den produktion av bostäder som pågår sedan flera år 

vid Ågesta Broväg i stadsdelarna Farsta och Larsboda. Cirka 750 lägenheter byggs 

och området marknadsförs av fastighetsägarna som Farsta Dal. Det motiverar dock 

inte något namnbyte inom stadsdelarna. Några enstaka förfrågningar har kommit 

till förvaltningen från boende på Ågesta Broväg som undrat om Farsta Dal är ett 

officiellt namn. Det visar att det är olyckligt när fastighetsägarna hittar på egna 

namn på nya bostadsområden.   

 

Förvaltningen anser att området som börjat uppföras i Sköndal ska benämnas 

Sköndal. Skälet är att det är ett område inom den befintliga stadsdelen Sköndal. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

 

Bilaga   

Motion (s) om en ny stadsdels namnsättning 


